АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020 № 919

О внесении изменений  в постанов-
ление  администрации  района  от
02.10.2018  №  1083  (ред.  от
24.04.2020) «Об утверждении соста-
ва антитеррористической комиссии
Гусь-Хрустального района»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрусталь-
ного района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения   в  постановление  администрации  района  от
02.10.2018 № 1083 (ред. от 24.04.2020) «Об утверждении состава антитеррори-
стической комиссии Гусь-Хрустального района», изложив приложение в новой
редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к  постановлению  администрации  района
от 15.10.2020  № 919

С О С Т А В
антитеррористической комиссии Гусь-Хрустального района

1. Кабенкин
Алексей Викторович

- и.о.  главы  администрации  Гусь-Хрусталь-
ного района, председатель комиссии

2. Смирнов
Павел Александрович

- начальник отделения УФСБ России по Вла-
димирской  области  в  Гусь-Хрустальном
районе, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

3. Куликов
Олег Евгеньевич

- заместитель  начальника  МКУ  «Отдел  по
делам ГОЧС и ОБ», секретарь комиссии (по
согласованию)

Члены комиссии:
4. Борзенко

Дмитрий Юрьевич
- заместитель главы администрации района

5. Жарков
Вадим Николаевич

- первый заместитель  главы администрации
района

6. Коршунова
Наталья Борисовна

- начальник МКУ «Отдел по делам ГОЧС и
ОБ»

7. Крупский
Константин Викторович

- заместитель  начальника  МО  МВД  России
«Гусь-Хрустальный» (по согласованию)

8. Лебедиков
Антон Владиславович

- начальник 5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС Рос-
сии по Владимирской области (по согласо-
ванию)

9. Гладеев
Евгений Иванович

- начальник  МО  МВД  России  «Гусь-Хру-
стальный» (по согласованию)

10. Медведев
Сергей Владимирович

- начальник ОВО по г.  Гусь-Хрустальный и
Гусь-Хрустальному району филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Владимирской обла-
сти» (по согласованию)

11. Яковлева
Елена Вениаминовна

- заместитель главы администрации района,
управделами

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ